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Zestaw Artystyczny DIY Salon Spa Dla
Piesków Figurki Pisaki

Numer katalogowy 5905991004400

Kod producenta 5905991004400

Szerokość towaru w centymetrach 12

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 24

Waga gabarytowa w gramach 1584

Płeć Dziewczynki

Wysokość towaru w centymetrach 33

Opis produktu

Zestaw Artystyczny DIY Salon Spa Dla Piesków Figurki Pisaki

Dziecięce marzenia o malarstwie i opiece nad zwierzakami łączą się w jedno! Nasz
zestaw zwierzaków do malowania to nie tylko zestaw kreatywnych narzędzi, ale

także brama do niekończącej się zabawy i wyobraźni.

Zapraszamy Cię do wyjątkowego świata, który wygląda jak prawdziwy salon urody -
pełen kolorów, uroku i możliwości. W naszym zestawie znajdziesz wszystko, co

potrzebne, by nadać pieskom uroku: cztery urocze figurki, sześć jaskrawych
flamastrów, wannę i szczoteczkę. To kompletny zestaw, który pozwoli Twojemu

dziecku rozwinąć swoją kreatywność w najbardziej magiczny sposób.

Proces malowania jest prosty i ekscytujący jednocześnie. Dziecko może nanieść
kolory na zwierzaka według własnego pomysłu, odkrywając swoje artystyczne

talenty i eksperymentując z różnymi wzorami. Nie ma ograniczeń - każdy zwierzak
może stać się unikalnym dziełem, które ożywi się dzięki dziecięcej fantazji.

Ale to jeszcze nie koniec przygody! Nasze zwierzaki są stworzone do wielokrotnego
malowania, dzięki czemu zabawa nigdy się nie kończy. Po zakończeniu tworzenia,
wypełnij wannę wodą, sięgnij po szczoteczkę i umyj zwierzaka. Po wysuszeniu, jest

gotowy do kolejnej sesji malowania! To nie tylko zabawa, to nauka dbałości i
odpowiedzialności za zwierzaka, którą Twoje dziecko może przeżywać codziennie.

Pozwól swojemu dziecku odkryć świat kreatywności i opieki nad zwierzakami dzięki
naszemu zestawowi zwierzaków do malowania. To więcej niż zabawka - to

przygoda, która inspiruje, rozwija wyobraźnię i wnosi radość do codziennego życia
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każdego dziecka.

Wymiary opakowania:

32,5cm x 24cm x 12cm
Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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